SAIND

INGEGNERIA

Committente / Identificativo progetto:

COMUNE DI SESTO CALENDE
PIAZZA CESARE DA SESTO, 1
21018 SESTO CALENDE (VA)

Oggetto:

NUOVA MENSA SCOLASTICA
PRESSO SCUOLA PRIMARIA

UNGARETTI

Progetto / Nome docu

PROGETTO DI FATTIBILITA’
TECNICO- ECONOMICA

QUADRO ECONOMICO
DELL’INTERVENTO

Numero progetto o do

8792 PFTE 05

Note:

CUP 185E22000400006

mento:

cumento:

Tabella revisioni:

Logo Committente:

Immagine:

Revisione

Descrizione

data

Eseguito

Verificato

Approvato

0

Emissione

08.06.2023

AG.

DeG

F.N.

SAIND Ingegneria

Piacenza — Via Roso, 132 — San Nicold — Rottofreno

Milano — P.le Giulio Cesare, 9

Roma — Viale del’Umanesimo, 308
T. 0523.76.98.98 — www.saind.it — saind@saind.it



http://www.saind.it/

SAIND

INGEGNERIA

QUADRO ECONOMICO

A.1- Lavori a misura, a corpo, in economia

a.l1 Lavorazioni a misura
a.1.2 Lavorazioni a corpo
TOTALE a.1)

A.2 - Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso

a.2.1 Lavorazioni a misura

a.2.2 Lavorazioni a corpo
TOTALE a.2)
IMPORTO CONTRATTUALE

B - Somme a disposizione della stazione appaltante

b.1 Lavori in economia previsti in progetto ed esclusi dall'appalto
b.2 Rilievi, accertamenti ed indagini

b.3 Allacciamenti ai pubblici servizi

b.4 Imprevisti

b.5 Acquisizione aree o immobili e pertinenti indennizzi

b.6

Spese tecniche di progettazione, attivita preliminari al coordinamento
della sicurezza in fase di progettazione, alle conferenze di servizi, alla D.L.

b.7.1 ) . . . . S
e al coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione, all'assistenza
giornaliera e alla contabilita
.72 Stanziamento di cui all'art. 113 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. "Incentivi per
o funzioni tecniche"
b.8 Spese per attivita tecnico amministrative connesse alla progettazione, di
' supporto al R.U.P., e di verifica e validazione
b.9 Eventuali spese per commissioni giudicatrici
b.10 Spese per pubblicita e, ove previsto, per opere artistiche
Spese per accertamenti di laboratorio, verifiche tecniche, collaudo
b.11 tecnico-amministrativo, collaudo statico ed altri collaudi specialistici-
contributo ANAC
b.12.1 IVA Ee Cassa Previdenza su oneri tecnici
b.12.2 IVA ed altre imposte (su lavori edili)
b.13 Arrotondamenti
b.14 Altre somme a disposizione
TOTALE b)

TOTALE COMPLESSIVO

1,20%

1,5%

22%
10%

ahodh dh b h

€
€

715.000,00
715.000,00

30.000,00
30.000,00

745.000,00

136.300,00

11.175,00

4.500,00
37.627,44
74.500,00

42,44

273.000,00

1.018.000,00

8792 PFTE 05 —pg. 2di 2




