

Committente / Identificativo progetto:

Logo Committente:



**COMUNE DI SESTO CALENDE
PIAZZA CESARE DA SESTO, 1
21018 SESTO CALENDE (VA)**

Oggetto:

Immagine:

**NUOVA MENSA SCOLASTICA
PRESSO SCUOLA PRIMARIA
UNGARETTI**

Progetto / Nome documento:

**PROGETTO DI FATTIBILITA'
TECNICO- ECONOMICA**

**QUADRO ECONOMICO
DELL'INTERVENTO**

Numero progetto o documento:

8792 PFTE 05

Note:

CUP I85E22000400006



Tabella revisioni:

Revisione	Descrizione	data	Eseguito	Verificato	Approvato
0	Emissione	08.06.2023	A.G.	DeG	F.N.

QUADRO ECONOMICO

A.1 - Lavori a misura, a corpo, in economia

a.1.1	Lavorazioni a misura	€	
a.1.2	Lavorazioni a corpo	€	715.000,00
	TOTALE a.1)	€	715.000,00

A.2 - Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso

a.2.1	Lavorazioni a misura	€	
a.2.2	Lavorazioni a corpo	€	30.000,00
	TOTALE a.2)	€	30.000,00
	IMPORTO CONTRATTUALE	€	745.000,00

B - Somme a disposizione della stazione appaltante

b.1	Lavori in economia previsti in progetto ed esclusi dall'appalto	€	-
b.2	Rilievi, accertamenti ed indagini	€	-
b.3	Allacciamenti ai pubblici servizi	€	-
b.4	Imprevisti	1,20%	€ 8.940,00
b.5	Acquisizione aree o immobili e pertinenti indennizzi	€	-
b.6			
b.7.1	Spese tecniche di progettazione, attività preliminari al coordinamento della sicurezza in fase di progettazione, alle conferenze di servizi, alla D.L. e al coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione, all'assistenza giornaliera e alla contabilità	€	136.300,00
b.7.2	Stanziamento di cui all'art. 113 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. "Incentivi per funzioni tecniche"	1,5%	€ 11.175,00
b.8	Spese per attività tecnico amministrative connesse alla progettazione, di supporto al R.U.P., e di verifica e validazione		
b.9	Eventuali spese per commissioni giudicatrici	€	-
b.10	Spese per pubblicità e, ove previsto, per opere artistiche	€	-
b.11	Spese per accertamenti di laboratorio, verifiche tecniche, collaudo tecnico-amministrativo, collaudo statico ed altri collaudi specialistici-contributo ANAC	€	4.500,00
b.12.1	IVA Ee Cassa Previdenza su oneri tecnici	22%	€ 37.627,44
b.12.2	IVA ed altre imposte (su lavori edili)	10%	€ 74.500,00
b.13	Arrotondamenti	-€	42,44
b.14	Altre somme a disposizione		
	TOTALE b)	€	273.000,00
	TOTALE COMPLESSIVO	€	1.018.000,00